РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28.07.2016г.	                                     д. Бенцы                                                    №  17

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Бенецкого сельского  поселения от 15.08.2014 № 13 "Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района (населённые пункты Бенцы,  Ванчата, Озерки, Устье)"

  В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 и предписанием Министерства Тверской области по обеспечению контрольных функций об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 07.04.2016 года № 43-ВП, с целью приведения в соответствие классификатору вспомогательных видов разрешенного использования земельных участков, Совет  депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района от 15.08.2014 № 13 "Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории Бенецкого сельского  поселения  Западнодвинского района (населённые пункты Бенцы, Ванчата, Озерки, Устье)"
1.1. В статью 41 части 2 "Градостроительные регламенты" разделы территориальных    зон "Вспомогательные виды разрешенного использования" дополнить абзацем следующего содержания"
-"Вспомогательные виды разрешенного использования для земельных    участков - не установлены".
2. Настоящее решение вступает в силу в установленном законом порядке и подлежит официальному обнародованию (опубликованию).
3. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава Бенецкого сельского поселения                                             О.В. Смирнова